EMPRESA GAÚCHA DE RODOVIAS S/A

CONCURSOS

Empresa Gaúcha de Rodovias S/A

CONCURSO

EMPRESA GAÚCHA DE RODOVIAS S/A - EGR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

CONVOCA OS CANDIDATOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO, CONFORME EDITAL Nº 01/2024.

O diretor presidente da Empresa Gaúcha de Rodovias S/A - EGR, no uso de suas atribuições, convoca os seguintes
candidatos a apresentarem-se devido à aprovação em Processo Seletivo Simplificado:

Cargo Local Classificação Inscrição Candidato(a)

Advogado Porto
Alegre 1º 2187015 Gisele Getz

Korol

Advogado Porto
Alegre 11º - PD 2186122 Bruno Muniz

Leitao

Os candidatos acima citados deverão comparecer na Gerência de Gestão de Pessoas da EGR, situada na Avenida Borges de
Medeiros, nº 1555, 11º andar, em Porto Alegre, no prazo máximo de 10 (dez) dias, a contar da data de publicação do ato de
convocação, prorrogados por igual período, sendo o prazo de 05 (cinco) dias para entrar em exercício contados da data da
convocação, sob pena de revogação da convocação, com decorrente perda de todos os direitos e imediata convocação do
candidato subsequentemente classificado, para manifestar o seu interesse em relação à posse, portando a documentação
descrita no item 9.3 do Edital nº 01/2024 - EGR.

LUÍS FERNANDO VANACÔR
Av. Borges de Medeiros, 1555, 11º andar
Porto Alegre
LUÍS FERNANDO VANACÔR
Diretor-Presidente
Av. Borges de Medeiros, 1555, 11º andar
Porto Alegre
Fone: 08006483903

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 18 de julho de 2024

Protocolo: 2024001121496

Publicado a partir da página: 96